

Ö-bladet

2008:3

www.flaton.se

En hälsning från Föreningen Flatön

Höstens aktiviteter

Line dance

tisdagen den 16 september kl 18.45 börjar vi

Du behöver röra på dig, eller hur? Och det är mycket roligare till musik!

ALLA är hjärtligt välkomna!

Ring eller maila till Inger, tel. 55 441, mobil 0705-19 45 13,

e-post: inger.forsberg@svenskakyrkan.se

lördagen den 1 november kl 8-12 och 12-16

Brödbakning i skolans vedugn med Asta

Begränsat antal deltagare. Anmälan till Asta, tel. 55 081

lördagen den 15 november kl 9.00

Ljusstöpning med Lena

Begränsat antal deltagare. Anmälan till Lena, tel. 55 484

lördagen den 22 november kl 9.00

Ulltovning med Barbro

Begränsat antal deltagare. Anmälan till Barbro, tel. 55 342

Digital bildbehandling, gör dina egna julkort

Ring Jan för mera info, tel. 55 316

Översiktsplanen

är nu ute för samråd igen. Alla yttranden som kom in 2007 har sammanställts. Föreningen Flatöns yttranden och kommunens kommentar, se nedan.

Frågan som många ställt är vilket syfte översiktsplanen skall ha. Det sägs att den skall vara kommunens mest övergripande och långsiktiga planeringsinstrument och ligga till grund för beslut inom hela samhällsområdet. Men den är inte juridiskt bindande för kommunen eller enskilda.

T ex står det i planen att det i Ellös skall finnas en 0-9-skola. Kommunen beslutade i våras att lägga ner högstadiet i Ellös 2011. Då blir planen inaktuell redan innan den är antagen.

Varför lägger man fem års arbete och resurser på att ta fram en plan som man inte tänker följa och som tillåter olika tolkningar?

Lena Kjellman

Ur kommunens samrådsredogörelse - Översiktsplanen

Föreningen Flatöns yttrande - oktober 2007.

Ökad trafik och bristande underhåll har gjort att vägen är i mycket dåligt skick. Vägbanan är gropig och djupa spår gör den svår att hålla snöfri. Bilarna tar skada. Sommartid ökar trafiken enormt och en stor del av turisttrafiken når Orust via öarna. Vägverket påpekar att det är kommunen som prioriterar vilka vägar som skall åtgärdas. Man anser att väg 751 skall vara med på kommunens prioriteringslista och att den skall stå med i översiktsplanen.

Det är av största vikt att de som bor på Flatön/Malön/Ängön ges möjlighet att åka kollektivt. I glesbygd är samordning av linjebustrafik och skolskjuts särskilt viktigt. Kräver att buss 375, nu när vägen Kårehogen Fröjdendal har breddats, kör ner till färjan. Anser att samordning och kartläggning av resandebehov är av största vikt för att få vettiga och bra kommunikationer.

Den stora turistströmmen gör att det finns ett mycket stort behov av parkeringsplatser, inte minst vid olika turistanläggningar och badplatser. Parkeringsfrågan måste vara med i planeringen i samband med att prövning sker av nyetablering eller utökning av befintliga turistanläggningar.

När fler flerbostadshus byggs på öarna ökar kraven på kollektivtrafik.

Önskar mer samråd med kommunen beträffande översiktsplanen.

Kommunens kommentar - juli 2008

Nybyggnation eller större ombyggnad av vägar, ska tas med i den regionala infrastrukturplanen, som tas fram av Västra Götalandsregionen. I detta arbete kan kommunen vara med och lägga fram sina synpunkter på prioriterade vägobjekt. Dessa viktiga objekt redovisas också i översiktsplanen.

Det lokala vägnätet håller låg standard inom många delar av Orust landsbygd. Tillgängliga medel för förbättringar tillåter tyvärr inte att alla problem kan lösas inom överskådlig tid.

Kommunen har lyft fram fyra vägsträckor som mest angelägna. Vägen över Flatön ingår inte bland dessa. I översiktsplanen lyfts dock vägen över Flatön fram som ett av två övriga angelägna projekt. Inte heller när det gäller cykelvägar finns ekonomiska resurser att genomföra alla angelägna projekt inom överskådlig tid.

Normalt underhåll av vägar ingår dock i annan budget och dessa åtgärder prioriteras och beslutas av Vägverket, inte kommunen.

Föreningen Flatöns aktivitetsgrupp inbjuder till:

När förra seklet var ungt!

Mat och underhållning
till en subventionerad kostnad av 50 kr/person

LÖRDAG 8 NOVEMBER KL 18

i föreningslokalen för en RIKTIGT TREVLIG KVÄLL

Anmälan till Ally, tel. 55 500, Asta 55 081
senast den 2 november

Julnattsmässa i Flatö kyrka

Julafton kl 23.30, Präst: Ingemar Ekström

Mer information i nästa Ö-blad

Flatöns Hälsa och Friskvård

Barbro Arvidsson, tel. 0304-55 342, Mobil 0734-43 34 38

Jag heter Barbro Arvidsson och bor i Hagen på Flatön och arbetar som förskollärare, men på senare år har jag utbildat mig i taktill massage, en form av lätt beröringsmassage (se taktill.se). I vårt högpresenterande, rationella samhälle med stressrelaterade sjukdomar, "utmattningssyndrom" m m är det viktigt att vara "snäll mot sin kropp", finna balans mellan aktivitet och vila.

TAKTIPRO, originalmetoden taktillmassage, är just en sådan metod, där du upplever djup avslappning och kroppen får en chans till återhämtning (taktill.se).

Du kan köpa ett presentkort på massage eller Aloe vera-produkter, som jag också säljer.

Till dig som är företagare: Taktipro är avdragsgill som friskvård!

Priser: Helkroppsmassage 70 min, 550 kr Halvkropps35 min., 350 kr

Hjärtligt välkommen!

Barbro



Flatö Kyrkas Vänner

Verksamhetsberättelse år 2007-2008

Styrelsen för föreningen "Flatö Kyrkas Vänner" avger här inför ordinarie årsmöte den 28 juli 2008 följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2007.05.01-2008.04.30:

Föreningen hade vid årets slut 293 betalande medlemmar

Styrelsen har haft 6 protokollförda möten samt 1 arbetsmöte under perioden.

Ledamöter i styrelsen har varit:

Lennart Arvidsson, ordförande

Morgan Dahlborg, vice ordf och sekreterare

Gerhard Andersson, kassör

Asta Andersson, ledamot

Thomas Thulin, ledamot

Ingmarie Augustsson, ledamot

Annika Mårtenssen, ledamot

Gösta Thorberntsson, revisor

Jan Jansson, revisorsuppleant

Jan Jansson, valberedning

Jan Jansson valberedning sammankallande

Anders Andersson valberedning

Föreningen har under året arrangerat sammankomster i kyrkan i form av 6 musikaftnar. All verksamhet har skett i samråd med församlingen. Vid varje musikafton samt vid de gudstjänster där församlingen önskat kyrkkaffe har föreningen ordnat med kaffeservering i skolan.

Församlingen har hållit flera gudstjänster varav "Hela Kyrkan Sjunger" på midsommardagen fyllde kyrkan till sista plats.

Föreningen har under året byggt om kyrkans ljudanläggning så att den motsvarar dagens krav.

Medlemmarnas önskan om en ljusbärare har uppfyllts genom att ark. Malin Andersson tillsammans med smeden Peter Andersson skapat en ljusbärare fylld av symbolik.

Ett skyltskåp med belysning har inköpts och satts upp vid infarten till kyrkan.

Medlemmarnas önskan om bättre marknadsföring har vi även försökt uppfylla genom att Inger Forsberg gjort slagkraftigare affischer som förutom på våra öar även anslagits på Orust, Skaftö och Bokenäs. Annonsering har även skett i Bohuslänningen. Tack Inger för ett stort ideellt arbete.

Föreningen har med hjälp av Linus Bille även startat upp en hemsida på Internet med adressen kyrkan.flaton.se

Vi kan tacksamt meddela att minnesgåvor på tillsammans 27530:-kr samt övriga gåvor på 2050:- kommit till föreningen. Detta har stärkt ekonomin som i dag är god.

Relationerna mellan församlingen och föreningen är mycket goda. Som tack och uppskattning för föreningens arbete gick midsommardagens kollekt till föreningens arbete vilket vi är mycket tacksamma för.

Styrelsen vill till sist framföra ett stort och varmt tack till alla som deltagit och medverkat på olika sätt i och kring Flatö Kyrka. Tack!

Styrelsen för Flatö Kyrkas Vänner 2008-07-28

**Inplastning/laminering
av A4 och A3**
kontakta Jan, tel 55 316

Flatö kyrka firar 80 år

Deltog 22 år från idé till invigning av Flatöns kyrka. Vit och vacker står den i dungen, Flatöns kyrka som i år fyller 80 år. Det firades med en jubileumsgudstjänst lördagen den 23 augusti i kyrkan.

Flatö kyrka är en ungdom bland kyrkorna på Orust och unik i sitt slag. Första gången planer-na på att bygga ett kapell på Flatön nämndes var år 1905 då Hälleviksstrands kapellkyrka tagits i bruk. Gudstjänst hölls växelvis i Morlanda och Hälleviksstrand med påföljd för kyrkbesökande från Flatön att de: *"under vintertiden måste underkasta sig färder i mörker på morgnarna för besök af tidig - och om aftnarna efter öfvervarande af sen mässa. Härtill komma stundom ishinder, som i hög grad försvåra eller till och med omöjliggör öfverfarten öfver fjorden. På grund av berörda omständigheter äfvensom af det på ön allmänt förefintliga kyrkliga intresset har behofvet av en kyrka på Flatön efterhand gjort sig alltmera gällande bland dess innevånare och vunnit erkännande äfven inom öfriga delar af Morlanda församling"*.

Mynt murades in

Sju år senare, i september 1912, bildades en kyrkobyggnadsförening som skulle ha till uppgift att samla in medel till byggandet av en kyrka på Flatön. Redan efter tre månader hade 3.699 kronor kommit in. 80 personer hade tecknat sig för fasta belopp under en femårsperiod. År 1916 var de insamlade medlen uppe i över 10.000 kronor och man beslöt att köpa mark, 1/24 mantal till ett pris av 1.500 kronor, till både kyrkobyggnad och kyrkogård.

1926 togs så äntligen ett enhälligt beslut av kyrkostämman att en kyrka av trä skulle byggas på Flatön. Våren året därpå började man med grunden och enligt sed murades ett kopparskrin in som innehöll mynt, ett av varje valör, och den dagens nummer av ett antal västsvenska dagstidningar samt några artiklar om Flatön och kyrkans tillkomst.

20-talsklassidstiskstil

Byggnadsarbetet pågick hela sommaren och på hösten kunde kyrkklockan hängas upp och prov ringas. Den allra första gudstjänsten hölls andra söndagen i advent 1927 men då återstod både målning och utsmyckning. Invigningen förrättades den 14 augusti 1928 av prosten Rehnberg och 12 assisterande präster. Efter invigningen bjöds på middag för 80 personer i folkskolesalen.

En av Sveriges mest kända arkitekter, Sigfrid Ericson, hade fått de bästa rekommendationer: - *"En dugligare och mera ansedd arkitekt än Ericson kan Ni säkerligen icke erhålla"*.

Han var rektor vid Slöjdföreningens skola i Göteborg och förutom flera kyrkor, bland annat den nationalromantiska Masthuggskyrkan, ritade han Konstmuseet och Konsthallen i Göteborg.

I Flatöns kyrka lät han en annan ny stil få bestämma utseendet. Funkisstilen hade gjort sitt intåg världen över. Flatöns kyrka är en typkyrka i tidtypisk 20-talsklassicistisk stilljus, enkel och ändamålsenlig.

Livet på öarna förr

Min mor Tekla föddes på gården Hällern på Orust 1912. Då hon var 19 år kom hon till Flatön som piga på Kihla ("Simons gård"). Gården sköttes av husmodern, några äldre släktingar och en dräng. Husbonden var sjuk och vistades på sjukhus. Teklas arbetsdagar var fyllda av att sköta in djuren, hämta vatten till dem och hushållet. Matvattnet hämtades i Ludvigs källa, vattnet till djuren fick vintertid bäras från en damm bakom ladugården. Hon fick också vara med vid höbärgningen och arbeta med skogen av säd. Arbetsdagarna var långa och tunga. Gårdens produktion av ägg och smör såldes delvis till fasta kunder i Fiskebäckskil eller Grundsund. Resten såldes på torget i Fiskebäckskil.

När Tekla kom till Flatön kunde hon inte ro. Det var hon tvungen att lära sig. Hon bar varorna ner till Lövön, rodde sen till Heden på Skaftö. Därifrån fick hon sedan gå till Fiskebäckskil. Den promenaden var mer än en halv mil lång! Efter en tid köpte Tekla en cykel på avbetalning. Den kostade 140 kr, månadslönen var 20 kr. Att betala cykeln tog ett helt år! Cyklar brukade bara pojkar ha, flickorna fick åka på stängen. När Tekla därefter skulle sälja gårdens varor tog hon cykeln till båten, sedan cykeln i roddbåten och kunde sedan cykla till kunderna. Det underlättade naturligtvis!

Teklas syster Svea fick också plats som piga på Flatön. Hon jobbade hos Anders Joel i granngården. Svea hade ingen cykel, så då fick de gå, men varorna kunde ju hängas på styret, så de slapp att bära dem.

En gång skulle Tekla och Svea ha en levande tupp med sig för att sälja till någon välbeställd badgäst i Fiskebäckskil. Tuppen gol och väsnades hela vägen, så de väckte stor uppmärksamhet på gårdar, som de passerade.

Gerhard Andersson

Ljusstöpning i skolan lördagen 15 november kl. 9.00

För trettonde gången samlas vi i skolan och stöper ljus.

Anmäl Dig senast måndagen 10 november till Lena, tel. 55 484.

Du säger hur många ljus Du vill stöpa och får sedan hem veckor att klippa till i önskad längd. Vi brukar vara färdiga mellan kl. 16-18, det beror på hur många vi är och hur effektiva vi är. Tag med egen mat och dricka för dagen, oömma kläder, förkläde och en lång låda att lägga de färdiga ljusen i. Begränsat antal deltagare.



Medlemsmatrikel

Abrahamsson Ingrid, Adr2: Trollskogsvägen 14 C, 473 33
Henån

Almqvist Sigyn, Vidar, Tel 55 076, Flatön 206

Andersson Asta, Harry, Tel 55 081, Ångön Kesarebacken 607
Andersson Bror, Flatön Svarteskår 880, Adr2:

Nordanvindsvägen 25, 451 60 Uddevalla

Andersson Elsie, Helge, Tel 55 172, Ångön, Adr2: Lekullen 6
43370 Sävedalen, 433 70 Partille

Andersson Familjen Anders, Tel 55 446, Ångön 312

Andersson Familjen Ewa, Lina, Gunnar, Tel 55 555, Ångön 310,
Adr2: Sekundantvägen 24, 462 60 Vänersborg

Andersson Familjen Peter, Flatön-Bua 273, Adr2: Dopvägen4,
449 30 Nödinge, Tel 0303-97 920

Andersson Gun, Rolf, Adr2: Botaskärsvägen 34, 511 42
Kinnahult, Tel 0320-150 48

Andersson Gunhild & Ingela, Tel 55 147, Ångö gård 441

Andersson Ing-Marie, Leif, Tel 55 179, Flatön Björnsund 512

Andersson Inna, Dan, Flatön-Kila 737

Andersson Karin, Roland, Tel 55 149, Flatön-Kila Björkbacken
710

Andersson Lena, Flatön 680

Andersson Magnus, Adr2: Jons Väg 36 C, 433 75 Jonsered

Andersson / Johansson Gerhard & Anita, Tel 55 067, Flatön-
Kila 655

Andersson / Tengborg Göte & Lisbeth, Tel 55 185, Flatön-Bua
262

Anglerot Marion, Adr2: Tråkilsgratan 53, 416 78 Göteborg

Arrhén Gunnel, Nils, Tel 55 454, Flatön, Adr2: Stjärnvägen 50,
791 43 Falun

Arvidsson Barbro, Tel 55 342, Flatön Hagen 194

Arvidsson Greta, Strandvägen 4, 474 31 Ellös, Tel 55 122

Ascher Familjen, Tel 55 080, Flatön, Adr2: Klamparegatan 5,
413 17 Göteborg, Tel 031-19 46 65

Augustsson Ing-Marie, Adr2: Nyhagenvägen 10, 473 32 Henån

Axelsson Lars Saimie, 245, Adr2: Lekstorpsvägen 20 D, 443 41
Gråbo

Bergström Björn, Signe, Flatön, Adr2: Gustav Kjellbergs Väg 9,
756 43 Uppsala

Berling Pesant Ylva-Etienne

Berntsson Bengt, Gunilla, Adr2: Fogdevägen 10, 442 50

Ytterby

Bille Kristin, Linus, Tel 55 300, Flatön 149

Björck Gudrun, Göran, Flatön 241, Adr2: Lavendelgången 3,
499 33 Nödinge

Björsell Agneta, Anders, Tel 55 575, Flatön 460, Adr2:

Västermalmsgatan 17, 504 66 Borås

Blide Anders, Tel 55 160, Flatön 122

Boisen Ronald, Ulla, Tel 55 357, Ångön Persäng 480, Adr2:

Burgårdsgatan 13, 412 52 Göteborg, Tel 0708-28 40 30

Bolling Peter, Tel 55 070, Flatön 608

Borgström Maja-Stina, Adr2: Trollskogsvägen 14 B, 473 33
Henån

Borgström Nils-Erik, Flatön 802

Brandin Anita, Rolf, Flatön 730

Bruzelius Kajsa, Tel 55 346, Ångön, Adr2: Torsviksvägen 13,
663 41 Hammarön, Tel 054-52 54 44

Brögger/Liberger Kerstin, Per-Erik, Ångön Persäng 535, Adr2:
Björnbacken 33, 415 16 Göteborg

Börjesson Britt-Marie, Anders, Tel 55 356, Ångön 501, Adr2:
Narvavägen 73, 553 12 Jönköping

Börjesson Lotta, Håkan, Flatön 287

Bövik Agneta, Peter, Tel 55 059, Flatön-Kila 773

Carlson Eva, Gösta, Tel 50 769, Malön 230, Adr2: Nilssonsberg
14, 411 43 Göteborg, Tel 031-82 83 62

Carlsson Ann-Marie, Kent, Flatön-Bua 284, Adr2: Enerhagen 4,
471 62 Hövicksnäs, Tel 66 76 56

Carlsson Barbro, Tommy, Flatön 258

Carlsson Roger, Adr2: Östra Rosenlundsgatan 15, 654 61
Karlstad

Carlsson Sigbritt, Göran, Tel 55 165, Ångö 463, Adr2:

Wadmansgatan 10, 412 53 Göteborg

Carlstedt Ulla, Tel 55 096, Flatön 933, Adr2: Kutterspångsgatan
13, 416 80 Göteborg

Dahlborg Familjen Eva, Leif, Tel 55 513, Flatön-Bua 293, Adr2:
Stockvägen 7, 451 34 Uddevalla, Tel 0522-37 943

Dahlborg Familjen Kerstin, Morgan, Flatön Bua 288

Dahlgren Bo, Tel 53 229, Flatön Vallen 184

Dahlgren Familjen Kristina, Bengt, Tel 55 316, Flatön Östergård
147

Dahlgren Familjen Rolf, Flatön, Adr2: Symfonivägen 5, 435 45
Mölnlycke

Dahlgren Lissie, Sven, Tel 55 135, Flatön Björnsund 527, Adr2:
Norra Stommen 315, 438 32 Landvetter

Dahlin Kenneth, Tel 55 132, Flatön-Bua

Dahlqvist Berit, Tel 55 426, Ångön 329, Adr2: Björkbacksvägen
9, 135 40 Tyresö, Tel 08-712 23 30

Dahlstedt Ingela, Anders, Traneviken 33, Adr2: Graveröd 1, 463
91 Lilla Edet

Danielsson Anita, Joel, Tel 50 859, Malön, Adr2: Storgatan 10, 461 31 Trollhättan

Danielsson Lena, Tel 55 070, Flatön 608

Dehre Andreas, Sofia, Adr2: Storegården 42, 43351 Öjersjö

Eckhardt Irene, Björn, Flatön-Kila 790

Edh Elcie, Ingvar, Tel 55 027, Flatön 860

Edholm Anita, Joel, Flatön, Vallen 144, Adr2: Rönnvägen 24, 443 45 Sjövik, Tel 0302-432 75

Edman Familjen Gösta, Tel 55 053, Flatön Lyckhem 136

Edström Lars Familj, Ångön 363

Eide Erling, Flatön Kila 719

Ekman Britta, Pontus, Tel 55 052, Ångön Ekeberg 321, Adr2: Fredrikshovsgatan 3 A, 115 23 Stockholm

Ekstrand Inga, Lennart, Adr2: Södra Dragspelsgatan 24, 421 23 V Frölunda, Tel 031-47 82 07

Emanuelsson Rita, Tage, Tel 55 378, Ångön Persäng 484, Adr2: Övre Utsiktsvägen 2, 438 34 Landvetter

Eneroth Stefansson Marie-Louise, Tel 50 375, Malön, Adr2: Rävstigen 1, 433 50 Öjersjö

Ericson Sören, Stina, Adr2: Längedragsvägen 181, 426 74 V.Frölunda

Ericsson Berit, Bengt, Tel 55 412, Flatön-Bua 125, Adr2: Storgatan 5 4 tr, 852 30 Sundsvall, Tel 060-12 37 90

Eriksson Britt, Lennart, Ångön Ekeberg 360, Adr2: Telleskopgatan 18, 415 18 Göteborg

Eriksson Börje, Adr2: Holmerud 105, 46065 Brälånda

Eriksson Eva, Flatön-Kila 776, Adr2: Granhäcksvägen 26, 445 55 Surte

Falke/Björkman Charlotte/Thomas, Ångön 8845, Adr2: Schöldströmsgatan 7, 434 32 Kungsbacka, Tel 0300-127 20

Fogelström Els-Britt, Gunnar, Tel 0707-18 59 38, Flatön-Kila, Adr2: Väderbodarna 2, 418 35 Göteborg

Forsberg, Gunilla, Flatön 136

Forsberg/Carlsson Inger, Bengt, Tel 55 441, Flatön Hagen 192

Fredholm Familjen Sten, Adr2: Torkelbergsgatan 223 tr, 582 25 Linköping

Fäldt Ingrid, Peter, Flatön-Bua 285, Adr2: Hägerstensbrinken 68, 129 37 Hägersten

Gerdne Anita, Lars-Erik, Adr2: Götabergrsgatan 34, 411 34 Göteborg, Tel 031-16 76 21

Gevis-Fonden, Adr2: Södra Kopparmoravägen 29, 139 55 Värmdö, Tel 08-669 28 20

Gillmeri/Johansson Britt-Marie, Per, Tel 0705-20 25 55, Flatön-Bua, Adr2: Bergdalen 110, 430 65 Rävlanda, Tel 0301-453 93

Gunnarsson Familjen Pamela, Berndt-Åke, Tel 55 552, Flatön Hagen 193

Gustafsson Ulla, Harald, Ångön Fridhem 625, Adr2: Fyrmästaregatan 16 D, 451 41 Uddevalla

Gustavsson Erik, Adr2: Bagarevägen 26, 473 32 Henån

Göransson / Liljeborg Gun, Jan, Traneviken 331

Hallgren Claes, Tel 55 024, Flatön 457

Hamdahl Birgitta, Flatön-Bua, Adr2: Runda vägen 34 B, 167 51 Bromma

Hansson Familjen Sverker, Flatön-Bua 291, Adr2: Stenmursvägen 54, 428 34 Källered

Hasselgren Lilian, Tel 50 458, Malön 237

Hassring Lissie, Bertil, Flatön 235, Adr2: Beväringsgatan 17, 415 05 Göteborg

Helander Björn, Tel 55 445, Ångön 316

Helin Familjen, Tel 50 039, Malön 105

Hellberg Ingegerd, Elon, Tel 55 111, Flatön-Kila, Adr2: Fingösavägen 14, 433 34 Partille

Helmroth Familjen Maria, Peter, Malön, Adr2: Örnbacken 5, 443 32 Lerum

Henriksson Laila, Alf, Tel 55 104, Ångön 357, Adr2: Tynneredsvägen 18 B, 421 59 V Frölunda

Hernek Maj-Lis, Tel 55 008, Flatön Stättebyggan, Adr2: Gustavsberg 411, 451 91 Uddevalla

Hernek Margit, Carl-Anders, Tel 50 074, Malön 195

Holm Agneta, Adr2: Box 4059, 474 04 Karingön

Holmer Eivor, Tel 55 183, Adr2: Kapellgatan 29, 553 17 Jönköping

Holmer Göran, 887, Adr2: Kastellgatan 24, 413 07 Göteborg

Hultin Kerstin, Hans, Tel 55 079, Ångön, Adr2: Stegsgatan 10, 662 31 Åmål, Tel 0532-13 713

Ihrström Gunnel, Kjell, Flatön, Adr2: Hemmansvägen 63, 433 46 Partille, Tel 031-44 86 36

Jansson Inga-Britt, Runo, Tel 55 113, Flatön 843, Adr2: Berglärkan 21, 426 69 V Frölunda, Tel 031-29 25 31

Jansson Jan, Flatön 838

Jansson Rolf, Flatön 820

Jernqvist Ann-Marie, Åke, Tel 50 543, Malön, Adr2: Bygglovsgården 15, 226 47 Lund

Johansson Familjen Niklas, Tel 55 438, Flatön-Bua 245

Johansson Gun, Kjell, Tel 55 066, Flatön-Bua 254

Johansson Ingvar, Flatön-Traneviken, Adr2: Thanbergsgatan 10, 461 40 Trollhättan

Johansson Johan, Adr2: Friedländersgatan 12, 422 54 Hisings Backa, Tel 031-52 26 76

Johansson/ Stengårds Katarina, Jan, Tel 51 354, Malön 216

Johansson Inga-Lena, Jan, Tel 0705-87 38 15, Flatön-Traneviken, Adr2: Offerhällsgatan 29, 461 41 Trollhättan

Jönsson Jenny, Adr2: Strandvägen 4 Låg 119, 474 31 Ellös

Jönsson, Larsson Sven, Carina, 881, Adr2: Safirvägen 2, 442 60 Kode

Karlsson Irene, Adr2: Box 78, 475 13 Källö-Knippla

Karlsson KG, Adr2: Härenegetan 9 B, 2 vån, 531 34 Lidköping

Karlsson Maud, Tel 55 336, Ängön Ekeberg 371, Liljegatan 1,
733 37 Sala

Kjellman/Torberntsson Familjen Lena, Gösta, Tel 55 484, Flatön
Lökebacken 266

Kobb Harriet, Tel 55 158, Flatön, Adr2: Skäpplandsgatan 8, 414
78 Göteborg

Kristiansen/Märius Alis, Jerker, Tel 55 530, Flatön 622

Kroon / Herlund Stefan, Loita, Tel 55 305, Ängön 539

Kuhn Charlotte, Tel 0730-41 20 10, Ängön 367, Adr2: 95, bd
Charles Simonis, L-2539 Luxemburg, Tel 00352-266 840 84

Kullander Annette, Urban, Adr2: Grangärdesvägen 1 B, 445 59
Surte

Larsson Agneta, Rune, Tel 0708-16 21 40, Flatön 239, Adr2:
Sturegatan 13, 566 34 Habo, Tel 036-416 14

Larsson Kjell, Traneviken 403

Leven Fam. Stig, Adr2: Bävergatan 5, 42671 V.Frölunda

Leven Fam. Adam, Adr2: Karl Gustavsgatan 11, 41125
Göteborg

Lidén / Porsby Birgitta / Dan, Tel 55 403, Flatön Stocksund 657,
Adr2: Regattagatan 2, 723 48 Västerås, Tel 021-80 30 76

Liffner Ann, Peter, Tel 55 011, Flatön 779

Lindahl Familjen Katinka, Odd, Tel 55 400, Flatön 864

Lindberg Brita, Roland, Malön 324, Adr2: Bergsträdgården 16,
416 60 Göteborg, Tel 031-84 51 60

Lindberg Staffan, Malön 324, Adr2: Malö 324, 474 91 Ellös, Tel
0047-930 39 395

Lindmarker Familjen Ingmar, Tel 55 077, Ängön, Adr2:
Grevgatan 14, 114 53 Stockholm

Ljungholm Lena, 514, Adr2: Badviksvägen 70, 424 57 Gunnilse

Lundqvist Else-Britt, Malön 260

Lärcentrum, Orust kommun Inger Wallin, 473 80 Henån

Löfvenius Pär, Adr2: Tegnersgatan 19, 412 52 Göteborg

Lönnbratt Familjen Gudrun, Tel 55 026, Ängön Ekeberg 373,
Adr2: Skogseksvägen 3, 531 58 Lidköping

Lönnbratt Familjen Lennart & Gunilla, Tel 55 026, Flatön
Korsgård 101, Adr2: Uppegårdsliden 12, 426 69 V Frölunda

Lönnbratt Margareta, Flatön 101, Adr2: Loftvägen 67, 451 75
Uddevalla

Lööv/Käär Siv, Kalle, Ängön 482

Magnusson Solveig, Per, Flatön-Traneviken 350, Adr2:
Bävebäcksgatan 4, 451 50 Uddevalla

Malmquist/Magnusson Familjen Beata, Tel 55 065, Flatön
Rundradiogatan 35, 421 35 V Frölunda

Mellqvist Margaretha, Tommy, Malön 201

Moredal Ann, Kjell, Tel 55 452, Flatön 214

Moredal Gerd, Flatön 201 C

Moredal Gunborg, Sven, Flatön 229, Adr2: Arturs Väg 15, 444
60 Stora Höga

Morlanda Kyrklika Samfällighet, Adr2: Morlanda 9403, 474 93
Ellös, Tel 0304-530 61

Möllerot Inger, Kurt, Ängön 344

Nesting Inger, Peder, Malön, Adr2: Blystigen 2, 791 56 Falun

Nielsen Primi, Otto, Tel 50 909, Malön 346

Nilsen Aage N, Adr2: Mosebekken, 2337 Tangen Norge, Tel
0047-900 144 27

Nilsen Elisabeth, Övind, Flatön Vallen 158, Adr2: Cicignongata
27, 1606 Fredrikstad, Norge

Nilsson Britt-Marie, Rolf, Ängön 412

Nilsson Christina, Lennart, Ängön Persäng 465

Nilsson Mats, Tel 55 550, Flatön 626

Nilsson Nils, Flatön 242

Nordberg Yvonne, Thomas, Tel 55 524, Flatön 822, Adr2:
Odenius Väg 15, 443 39 Lerum, Tel 0302-711 81

Nordling Ann-Marie, Lars, Flatön 840

Nordlund Lisbeth, Örjan, Tel 55 505, Ängön 389, Adr2:
Olivedalsgatan 1, 413 10 Göteborg, Tel 031-711 10 36

Nordqvist Yngve, Tel 55 123, Flatön-Kila Björkbacken 718,
Adr2: Sjömilsgatan 18, 421 37 V Frölunda, Tel 031-45 80 24

Normark Berit, Lars, Tel 55 519, Ängön 625, Adr2: Stormgatan
62, 434 34 Kungsbacka, Tel 070-515 68 55

Nöjd Familjen Jan-Erik, Adr2: Blågatan 26 B, 421 65 V
Frölunda

Ogrelius Lars, Mona, Adr2: Terrassgatan 3, 41133 Göteborg

Ohlsson Birgit. Sixten, Tel 55 337, Flatön-Traneviken 307, Adr2:
Tungevägen 108, 442 50 Ytterby, Tel 0303-935 33

Olaisson Elsie-Gerd, Ronny, Flatön Traneviken, Adr2:
Akallevägen 5 C, 445 33 Bohus, Tel 031-98 23 53

Olaisson Kent, Flatön, Vallen 144, Adr2: Grangärdesvägen 11
B, 445 56 Surte, Tel 031-98 15 12

Olofsson Birgitta, Kent, Tel 55 323, Flatön 739, Adr2:
Högenvägen 2, 428 30 Källered, Tel 031-795 32 22

Olson Mats, Christina, Tel 55 005, Flatön 829

Olsson Ove, Gull, Adr2: Västerbergsgatan 7, 431 69 Mölndal,
Tel 031-82 78 23

Olvén Kerstin, Tel 0150-32 114, Adr2: Valla Gärd, 641 93
Katrineholm, Tel 0150-321 14

Pahlman Tore, Marita, Flatön Stocksund 661, Adr2:
Matrosängängen 15, 239 31 Skanör

Persson Sölve, Inger, Flatön 770

Persäng / Hjalm Mats, Agneta, Ängön Persäng 635

Pettersson Barbro, Tel 55 440, Ängön, Adr2: Kantarellstigen 21,
451 54 Uddevalla

Pihlström Lizzy, Lars, Tel 55 365, Flatön 155, Adr2:
Värmlandsgatan 25 A, 504 37 Borås

Ranstrand Solveig, Stig, Flatön Stocksund 664

Robertsson Andreas, Helena

Robertsson Bengt, Ann-Cristine

Robertsson Magnus, Carolina

Rubin Elisabeth, Dan, Adr2: Plockerotegatan 87, Hisings Backa

Rydén Kerstin, Tel 55 116, Flatön 411, Adr2: Gröna gatan 49,
414 54 Göteborg

Samuelsson-Ottgård Anette, Dan, Bua 9108, Adr2:
Fyrdalersgatan 14, 41319 Göteborg

Sandin Familjen Margareta, Bengt, Flatön 919, Adr2: Dr
Forselius gata 24, 413 26 Göteborg

Simonsson Gullan, Jarl, Flatön-Bua 250

Simonsson Siv, Tel 55 195, Flatön-Bua 244

Sjöberg Marianne, Lars-Börje, Tel 55 152, Ångön, Adr2:
Fylkingavägen 10, 186 50 Vallentuna, Tel 08-511 797 05

Sjöhamn Familjen Anders, Flatön-Bua 237

Solberg/Jönsson Inger, Bo, Tel 55 112, Ångön 372, Adr2:
Västanvindsvägen 20, 302 37 Halmstad, Tel 035-12 05 02

Stefansson Arne, Malön 102

Stenbäck Piaa, Flatön-Bua 377, Adr2: Tegnérsgatan 19, 412 52
Göteborg, Tel 031-711 95 95

Storm Bertil, Flatön Bua 242

Strömberg Betsy, Tel 55 095, Flatön

Strömberg Stig-Arne, Adr2: Ekvägen 2 B, 448 33 Floda

Svensson Gunnar, Britt, Tel 55 192, Flatön 605, Adr2:
Vedhuggaregatan 8, 412 61 Göteborg

Svensson Siv, Bengt, Flatön 244, Adr2: Nya vägen 28, 462 60
Vänersborg

Swensson Margareta, Ångön Persång 541, Adr2:
Organistvägen 8, 423 34 Torslanda

Svensson / Bordier Jan Olov, Birti, Janna, 271, Adr2:
Skepparegången 8, 413 18 Göteborg

Syrén Birgitta, Tel 55 379, Ångön 387, Adr2: Selma Lagerlöfs
gata 3, 442 34 Kungälv, Tel 0303-592 89

Syrén Robert, Ångön, Adr2: Tungevägen 6, 442 50 Ytterby

Thorberntsson Ally, Torvald, Sven, Kjell, Bengt, Gert, Tel 55
500, Flatön Källevik 883

Thorberntsson Eva, Knut, Tel 55 344, Flatön 771

Thorberntsson Millie, Tel 55 124, Flatön 616

Thorsell Britt, Anders, Tel 55 075, Flatön 162, Adr2:
Friggavägen 2, 194 52 Upplands Väsby, Tel 08-59 08 30 34

Thulin Karin, Thomas, Tel 55 321, Ångön, Adr2: Karl XII-gatan
9, 222 20 Lund, Tel 046-32 03 34

Torberntsson Gunnel, Tomas, Tel 55 054, Flatön-Bua 241

Torberntsson Marianne, Adr2: Dalvägen 10, 45232 Brastad

Torneskog Kerstin, Tel 55 074, Flatön-Bua 204

Treutiger Inger, Flatön 755, Adr2: Pontus Wiknersgatan 1, 411
32 Göteborg, Tel 031-711 23 24

Wall Familjen Ulrika, Björn, Ångön 387, Adr2: Selma Lagerlöfs
gata 1, 442 34 Kungälv, Tel 0303-199 17

Velling Pedersen/von Brömsen Dorte/Thomas, Ångön
314, Grimmereds By 12, 426 70 V Frölunda

Wennerby Familjen Dan, Tel 55 409, Ångön 410

Wessberg Anna-Greta, Herbert, Tel 55 328, Ångön
Kesarebacken 610

Veum Ragnar, Adr2: Bakkekroken 6 B, 3442 Hyggen, Norge

Wingfors Petra, Johan, Flatön Källevik 883, Adr2: Höjdenvägen
76, 443 35 Lerum

Västra Orust Energijtjänst, Tel 54 880, Adr2: Glimåsvägen 4,
474 22 Ellös

Zetterberg Britt, Jan, Tel 55 316, Flatön Östergård 147

Zetterberg/Eek Familjen Monica, Thomas, Tel 55 316, Flatö
Östergård 147, Adr2: Kristinedal 16, 444 47 Stenungsund,
Tel 0303-69 514

Åberg Mary-Anne, Arne, Malön

Åhling Familjen, Flatön 533, Adr2: Sjömilsgatan 10, 421 37 V
Frölunda

Åsberg Marita, Jan, Tel 55 460, Flatön 907

Österberg Familjen Barbro, Ångön 449, Adr2: Bandholtzgatan
31 A, 432 52 Varberg, Tel 0340-179 70

Östlund Fam.Per, Flatön 837

Press-stopp
Tisdagen den 9 september började NCC
med omläggningen av genomfartsvägen
Kontaktperson Fredrik på Vägverket telefon 0705-91 64 00.
Arbetstiden är en vecka.

Bussförbindelser

Trots att vi inte längre har någon linjebuss som går över öarna, har vi ändå möjlighet att relativt snabbt kunna åka kollektivt till Göteborg. Antalet bussar från Lysekil - Göteborg har utökats. Naturligtvis får vi ta oss till Dragsmarks vägen eller Bokenäs skola, men sedan går bussen direkt till Nils Erikssons terminalen i Göteborg. Bekvämt och snabbare än om man väljer att åka över Orust. Visserligen kostar det 11 kuponger, en kupong mer än om man åker över Orust, men för oss som bor på norra delen av våra öar, är det här ett alternativ till bussarna 375 och 371 som går från Ellös till Göteborg. Den totala restiden beror på hur färjorna går.

Man kan ställa sig frågan varför inte Flatön kan ha åtminstone en buss per dag, när Skaftö kan ha flera turer. Vägen är ju ändå en genomfartsled. Är Lysekils kommun kanske mer vaken och inser att det är bra för plånbok, miljö och utveckling att åka koll-

Dam/herr frisör

tel 0304-55120, 0730- 67 56 04

Inna Andersson Kila, Flatön

Prisexempel Klippning:

Dam/herr 200 kr,

Barn 160 kr

Pensionärer 180 kr

Öppettider:

Måndag 10-18,

Tisdag stängt,

Onsdag-fredag 9-17,

Lördag 10-13

Presentkort

Välkomna

lektivt? Se artikel om ÖP hur vår egen kommun ser på kollektivtrafik.

Här är några exempel som visar hur lång tid det kan ta att åka buss till Göteborg

Linje 371/Röd Express

Ellös busstation 9.03

Varekil 9.30

Stenungsund (byte) 9.58

Göteborg, NE-term. 10.54 restid 1 timma 51 minuter

Linje 375/370/Tjörnexpressen

Ellös busstation 10.35

Henån (byte) 11.00

Myggenäs (byte) 11.30

Göteborg, NE-term. 12.20

restid 1 timma 45 minuter

Linje 845/841

Dragsmarksvägen 9.43

Bokenäs skola (byte) 9.50

Torpterminalen 10.10

Göteborg, NE-term. 11.15

restid 1 timma 37 minuter

För fler turer på samtliga linjer, gå in på www.vasttrafik.se

Lena Kjellman

Gör som Föreningen Flatön

Köp EL lokalt!

för aktuellt pris ring Michael eller gå in på www.bestel.se

Västra Orusts Energitjänst

Besöksadress: Glimsåsvägen 3, Ellös

Telefon: 0304-54 880

E-mail: info@voe.se

Föreningsinformation

Postadress: Föreningen Flatön c/o Jan Zetterberg Flatö Östergård 147, 474 91 Ellös

Telefon till skolan: 0304-55 307 Webb sida: www.flaton.se

Postgiro: 67 25 02-2

Styrelsen:	Tel	Epost
Jan Zetterberg, ordförande	55 316	jan.zetterberg@flaton.se
Gerhard Andersson, kassör	55 067	
Britt Zetterberg, led	55 316	britt.zetterberg@flaton.se
Siv Lööv/Kåår, led.	55 595	kaar.kalle@telia.com
Bengt Dahlgren, led.	55 316	bengt@flaton.se
Linus Bille, bokningsansv	55 300	linus@analogdigitalunion.com
Tomas Torberntsson, husvärd	55 054	torberntssons@flaton.se
Lena Kjellman, suppl	55 484	lena.m.kjellman@telia.com
Kristin Bille, suppl	55 300	info@kpalmblad.com

Lokalbokning

Linus Bille	55 300	linus@analogdigitalunion.com
-------------	--------	--

Medlemsavgifter

50 kr per person och år eller 150 kr per familj, där samtliga hemmavarande barn är under 18 år. Företag 500 kr.

Lokalhyror:

Stora salen:	500 kr/dygn
Källarsalen: o köket	200 kr/dygn
Köket entréplan	100 kr/dygn

Uthyrning till medlemmar:

Stora salen för möten	200 kr/dagmöte
Hyra av bord	100 kr/dygn
Hyra av stolar	100 kr/dygn

Medlemmar har tillgång till datasalen gratis, om det är för enskilt bruk.

Nästa Ö-blad kommer ut i mitten av december 2008. Manusstopp 25 november.

Vill Du ha med något i Ö-bladet, kontakta:

Lena Kjellman, tel 55 484, lena.m.kjellman@telia.com

Jan Zetterberg, tel 55 316, jan.zetterberg@flaton.se

Hembygdsboken Flatön/Malön/Ängön

av Olof Brattö säljes av Hembygdsföreningen. Mats Persäng, tel 55 030